faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 10. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a abrir crédito adicional especial no orçamento da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável (Semades),
no valor de R$ 270.052,38 (duzentos e setenta mil, cinquenta e dois reais
e trinta e oito centavos), conforme detalhamento das despesas constantes
do Anexo I.

Art. 20. Os recursos necessários para abertura do crédito
constante do art. 10 serão obtidos mediante anulação de dotações
orçamentárias, constantes do Anexo II.